

riigi Troonipärija Keiserliku Rõrguse Suurwürl Nikolai Alessandrowitshi tihlus Hesseni printsess Alicea ja meie Keisri-Herra wanema tütre Keiserliku Rõrguse Suurwürlstiinna Ksenia Alessandrowna pidulil laulatamine Keiserliku Rõrguse Suurwürl Alexander Mihailowitshiga 25. Juulil 1894 Peterhowis. Vääle nende labe terve riigi kohta rõõmsa sündmuse on weel nimetada, et Wene Sassa laubaleping mõlemapoolse järeleleppimise läbi walmis tehti, mille läbi lauaagne tollisõda, mis mõlematele riikidele otsata kohju tegi, lõpetatud on. — Suure Siberi raudtee kallal on wiimastel möödaläinud aastatel hagarasti tööd tehtud, ja laua ei saa küll enam lestma, kui liirrongid Afiast läbi wurama hakkawad. — Nimetamata ei wõi ka jätta Wene Bahemere-laewastiitu külastäitu Prantsusemaal admiral Aveliani juhatusel all. Misuguse toredusega Wene laewamehi sääl wastu wõeti, ei suuda sulg kirjeldada. Terwe Prantsusemaa läbi ja läbi oli piduehtes, iseäranis aga päälinn Paris ja sadama linn Toulon. Need nimetatud linnad oliwad otse ilutuledel merele muudetud. Meie armuline Keisri Majesteet saatis Prantsuse wabariigi esimehele Carnot'le telegrammi, milles ka Prantslasi Wenelaste lahke wastuwõtmise eest soojalt tänas. — Sassa maal on lord laua igatsatud filmaplil tulnud ja keiser Wilhelm II. ja würl Bismarck'i wobel lepitus sündinud. — Inglise maal on wanale Gladstone walitsuseohjade juhtmise 50-aastase lord Roseberry läte andnud, millel hääd järeldust loodetalle olewat. — Ka surmaingel on möödaläinud aastal

oma tööd talistamata edasi teinud. Tema wilati all on mitmed tähtsad mehed langenud. Nimetada on esiteks 17. now. 1893 surnud Alexander Grabow von Hartenau, Bulgaria esimene würl, teiseks Prantslane kindral Mac Mahon, kes Krimmi ja Italia sõdades tähtsaks sai ja 6 aastat Prantsuse wabariigi esimees oli. — Nurjatu mõrtsula läe läbi langes Prantsuse wabariigi esimees Sadi Carnot Liont linnas. Prantsuse wabariit on temas oma parema poja ja tubliima juhi laotanud, mis ka rahwa sügaw lein ja kurbus tunnistab. Kodunud Carnot'i järeltulejaks ja Prantsuse wabariigi esimeheks on nüüd Casimir Perier walitud. — Praegu, mil seda kirjutame, on laugel Jaapani ja Hiina riikide wabel sõda Korea poolsaare pärast lahti läinud. Mitu labingut on juba lõõnud.

Pöörame wiimaks silmad oma kassa kodumaa poole ja waatame, mis wiimsed aastad meile on tähtsat toonud. Rõige esiti tuleks küll nimetada seltsielu, mis wiimisel ajal iseäranis lojumas on. Häa loju larskuse seltsiidid on püüdnud meie rahwale selgetis teha, kui lahjulitult joowastawad joogid meie elusse mõjuwad. Ka ülemates ringfondades on see tähelepanemist aratanud ja on 1. januaril 1894. saadil uus trahteriseadus maksma pandud, mille läbi joomisele enam piiri saab pandud. Palju sõrtsiidid on juba ülemal wõimul linni pandud. — Ka meie Lõbu- ja Pauluseltsid on märksalt tööd teinud, seda tunnistawad kontserdid, millest siit ja säält ajalehtedele kirjutatasse. Gesti kirjameeste Seltis lõpetas 20. juunil 1894 oma tegemuse. — 1894 aasta oli weil Gesti lastel rõõmu- ja juubeliaasta. Meie wabadus sai